[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tijucas do Sul

REQUERIMENTO Nº 084/2017
Súmula: “Pedido de informações sobre abertura de  rua/travessa.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito:

A Câmara Municipal de Tijucas do Sul, por meio desta proposição, após deliberação, pelo Plenário, RESOLVE, requerer que seja informada à esta Casa de Leis, respeitando o prazo legal, dados relacionados a  possível  abertura  de rua/travessa no bairro Jardim Bosque da Saúde, entre as ruas Emília Camargo de Lima com a Rua Rodolfo Valaski.
Pede-se os seguintes documentos:
1. Mapa atualizado com a abertura da  rua/travessa;

2. Autorização da COMEC para modificação da quadra;

3. Autorização do Município para abertura da referida via.

4. Demais documentos relacionados ao ato.
Para facilitar a localização da rua/travessa, seguem anexas fotos do local.

Este requerimento justifica-se pelo motivo do acompanhamento e fiscalização das aquisições realizadas pelo Município.
Tijucas do Sul, 20 de outubro de 2017.
Antônio Cláudio Martins

Vereador
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]S

St UYS AR
B T,

i
¢
{i

2 e s

el

cand

SEEErY

X
J‘-«

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.png]

Rua Brasília, nº 39 – CEP 83190-000 - Centro – Tijucas do Sul

Email: camara@tijucasdosul.pr.gov.br